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CREATEUR D'OUTILS

BESCHRIJVING

Slagratel 1/2" 122 Nm ORV

BEVEILIGD:Het ‘Only Reverse'-mechanisme maakt aanspanverrichtingen onmogelijk.SNEL:Driemaal sneller dan een
traditionele ratelsleutel, de ideale tool voor toepassingen op metaal, hout en pvc. KRACHTIG:Door zijn impactmechanisme is
dit de krachtigste tool van zijn categorie, beschikbaar op de markt. Met deze prestaties is dit gereedschap uitermate geschikt

voor moeilijk en repetitief werk.

SNEL3 keer sneller dan een traditionele ratel, dit is het ideale gereedschap voor metaal-, hout- en
PVC-toepassingen.KRACHTIGZijn impactmechanisme plaatst hem in zijn klasse als de krachtigste op de markt.Zijn prestaties
maken hem geschikt voor moeilijke taken en herhaaldelijk gebruik.Het biedt een complete uitrusting: ergonomische bekleding,
uitlaat achter op demper, digitale koppel- / snelheidsvariator.De ondersteuning is uitstekend, het heeft een zone voor de duim
en een stop voor de wijsvinger.Alleen achteruit / alleen vrijgeven.Slagratel voorzien van een voorziening die het aandraaien

voor de gebruiker onmogelijk maakt.
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CREATEUR D'OUTILS

2006/42/CE, ISO 15744

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving
Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

H (mm)
Aandrijfvierkant
Draaisnelheid rpm
Trillingen (m/s?)
Geluidsniveau (dBa)
Druk voeding bar
Verbruik I/min.
Aansluitstuk voeding “
Optimaal koppel Nm

Garantie

Toegepaste garantie
M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

Garantie met tijdsbeperking op de technische tools, toestellen en machines bij gebruik in normale omstandigheden. De garantieduur wordt

weergegeven door het cijfer na de letter M: 1 tot 5 jaar.

SLAGRATEL 1/2" ORV 100% LOSSCHROEVEN

1044P-ORV

280

1410

46

58

1/2"

600

1,22

86

6,3

113

1/4"

122

M1 | Garantie SAM Toestel en Machine

>> Meer info
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